PAGE

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	27.12.2022г.

	№
	573/1

	пгт. Гари

	Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гаринского городского округа на 2023-2028 годы»

	В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014г. №790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» и Постановлением Главы Гаринского городского округа от 14.04.2021г. №136 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа» в целях совершенствования обеспечения последовательности и предсказуемости бюджетной деятельности муниципального образования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных программ, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Гаринского городского округа на 2023-2028 годы» согласно приложению.

2. Установить, что реализация муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Гаринского городского округа на 2019-2024 годы» завершается 31 декабря 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

4. Опубликовать настоящее постановление (с приложениями) на официальном сайте Гаринского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Гаринского городского округа Мерзлякову С.А.

	Глава

Гаринского городского округа

	С.Е.Величко